
 
 

 

Čestné prohlášení k VZMR „Materiálové a technické zabezpečení IHC 

diagnostiky na oddělení PAO Nemocnice Znojmo 2024“ 

 

Dodavatel název:  ……………………………….. 

obch. rejstřík:  ................................... 

sídlo:   ...................................   

IČ:     ................................... 

DIČ:       ................................... 

 

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník, který podává nabídku na veřejnou 

zakázku malého rozsahu o názvu „Materiálové a technické zabezpečení IHC diagnostiky na oddělení PAO 

Nemocnice Znojmo 2024“ 

1. splňuje následující: 

a) nebyl mu soudem nebo jiným orgánem veřejné moci pravomocně uložen trest zákazu plnění veřejných 

zakázek nebo účasti ve veřejné soutěži právnické osobě, který by mu bránil v účasti nebo plnění této zakázky; 

b) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

2. Dále čestně prohlašuji, že v souladu s ustanovením uvedeným v článku 5k Nařízení Rady EU 2022/576 (dále 

jen „Nařízení“), účastník není: 

a)    ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

b)  právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 

některými ze subjektů uvedeným v písmeni a), nebo 

c)   dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedeného v písmeni a) nebo b). 



 
 

 

3. Dále čestně prohlašuji, že  

účastník zadávacího řízení není obchodní společností podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

v platném znění (dále jen „zákon o střetu zájmů“), která se nesmí účastnit zadávacího řízení na zadání veřejné 

zakázky, a dále účastník zadávacího řízení sám, ani jakýkoliv jeho poddodavatel, není ve střetu zájmů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2018/1046, část první Finanční nařízení, hlava IV Plnění rozpočtu, 

článek 61 Střet zájmů. 

 

 

 

Datum: ……………………………………..……. 

 

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné za dodavatele jednat: 

 

……………………………………………………….. 

 

 

 

Podpis osoby oprávněné za dodavatele jednat: 

 

……………………………………………………….. 

 


